КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СУББОТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.04.2014 г.                            с. Субботино                                  №  47
Об ограничении движения транспорта

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с целью обеспечения безопасности дорожного движения и сохранности автомобильных дорог на территории населенных пунктов Субботинского сельсовета Постановляю:
1. Установить временное, исходя из состояния дорожного покрытия, ограничение движения транспортных средств полной массой свыше 5 тонн по дорогам местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Субботинский сельсовет» в соответствии со схемой (см.приложение), а именно:
- село Субботино от въезда в село со стороны п.Шушенское, через ул.Красного знамени, ул.Октябрьская, ул.Садовая, ул.Ленина, ул.Красных партизан до выезда в сторону с.Средняя Шушь, а так же ул.Крупской;
- село Средняя Шушь улица Буденного.

2. Временное ограничение не распространяется на автомобили, перевозящие продукты питания, корма, удобрения, семенной материал, сжиженный газ, горюче-смазочные материалы для сельского хозяйства, а также рейсовые автобусы.
3. Администрации Субботинского сельсовета организовать контроль за ограничением движения транспорта на дорогах согласно настоящему Постановлению.
4. Контроль за выполнением Постановления возложить на специалиста 1 категории администрации Субботинского сельсовета Изместьеву Л.И.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Субботинского сельсовета                                          Тасханов О.В.
Приложение

к постановлению

№  47 от  01.04.2014 г.

[image: image1.png]ces1o Cpeausis Hlyms

N YIACTKH JOPOT HA KOTopbIe
BBOIITCS OTPAHITICHHE

[image: image2.jpg]ceto Cy6ooTiHO

N YIACTKH J0POT HA KOTopbIe
BBOITCH OTPAHITICHHE

\\ ATbTepHATIBHL T MyTH

JBIDREHIA